Решение Думы города

от 26.12.2008 № 483-IV ДГ

О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2008             № 441-IV ДГ «О Положении о порядке и условиях выплаты премий, материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного опла-чиваемого отпуска лицам, замеща-ющим муниципальные должности, и лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления город-ского округа город Сургут»
В целях уточнения действия муниципальных правовых актов города, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 07.10.2008 № 441-IV ДГ «О Положении о порядке и условиях выплаты премий, материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска лицам, замещающим муниципальные должности, и лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа город Сургут» следующие изменения:
1) дополнить решение пунктом 1¹ следующего содержания:

«1¹. Установить, что пункт 4 раздела 1 Положения вводится в действие с момента вступления в силу соответствующего решения Думы города, устанавливающего критерии оценки эффективности и результативности деятельности муниципальных служащих органов местного самоуправления и порядок их применения»;
2) пункты 3, 4 раздела 1 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«3. Выплаты, установленные настоящим Положением, производятся за счет фонда оплаты труда в пределах ассигнований, утвержденных по бюджетной смете соответствующего органа местного самоуправления, и в соответствии с требованиями пункта 4 настоящего раздела.

4. Критерии оценки эффективности и результативности деятельности муниципальных служащих органов местного самоуправления в целях начисления выплат, установленных подпунктами 1, 3 пункта 1 настоящего раздела, и порядок их применения устанавливаются в соответствии с решением Думы города».

Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров
PAGE
2